

Faktúra č.: 9001087720

Odberateľ:

MESTO PREŠOV Mestský úrad v Prešove		Strana 1 z 1	1
Číslo spisu:	Registr. značka:		
Došlo:	10 -01- 2018	Znak a lehota uloženia:	
Prílohy:	Výberová:		
Evidenčné číslo došlej pošty: 24721218			

Dodávateľ:

Slovenská pošta, a.s.
Partizánska cesta č.9
975 99 Banská Bystrica

Zapísané v knihe došlých faktúr
DF 20180089

Číslo zákazníka: 1000009557

IČO: 36631124
DIČ: 2021879959
IČ pre DPH: SK2021879959
Obch. register: Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sa,Vložka č.803/S
CID: SK88ZZZ70000000041

Mesto Prešov
Hlavná 73
080 01 Prešov

Peňažný ústav: Poštová banka
IBAN: SK706500000000020357357
BIC:

IČO: 00327646
DIČ: 2021225679
IČ pre DPH:
Číslo objedn./zmluvy: OB
Variabilný symbol: 9001087720
Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady: Prevod bankou - tuzemsko
Dátum vyhotovenia: 10.01.2018
Splatnosť: 24.01.2018
Dátum dodania/prijem platby: 31.12.2017

Korešpondenčná adresa:

Slovenská pošta, a.s.
pracovisko Košice
Thurzova 1
042 21 Košice

Fakturujeme Vám poštové služby: podaj zásielok v mesiaci december 2017. V prípade nejasnosti Vám budú poskytnuté bližšie informácie na tel. č. 02/49 22 26 08 (e-mail: sykorova.monika@slposta.sk).

Položka	Materiál	Text položky	Mena EUR			
Jednotková cena	Množstvo	MJ DPH Znak DPH	Základ dane	Výška dane	Cena s daňou	
10	92000699	EZ - podaj pošta / OU - na adresu				
5,0000EUR	1JV 20%	V2	5,00	1,00	6,00	
20	92000259	EZ - DORUČIŤ DO 14:00				
1,0000EUR	1JV 20%	V2	1,00	0,20	1,20	

Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
20%	6,00	1,20	7,20	Celkom bez DPH:	6,00 EUR
				Celkom DPH:	1,20 EUR
				Celkom s DPH:	7,20 EUR
				Cent. vyrovnanie:	EUR
				K ÚHRADE:	7,20 EUR
				UHRADENÉ:	0,00 EUR
				K ÚHRADE CELKOM:	7,20 EUR

Počet príloh:

Vyhotovil: Ing. Anna Rusinová
e-mail: rusinova.anna@slposta.sk
Telefon: 055/681 33 17

Pečiatka a podpis:

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
Partizánska cesta č. 9
975 99 Banská Bystrica
pracovisko KOŠICE
THURZOVA 1, 042 21 KOŠICE

Ing. Anna Rusinová
VED. ODBORU VONKAJŠÍCH
ZÚČTOVACÍCH VZŤAHOV